
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN
Registratienummer: Z/20/140332  290731 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 25/01/2022 
met nummer: 1953

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 24/02/2022

BESLUIT:

Het bestemmingsplan ‘De Gijselaar 80’ gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d.: 08/03/2022 

De griffier De voorzitter

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}}

mevr. B. van der Wijst dhr. ing. E. Geurts


